**A** Audi deus oronē meā: ne  
 dispereris deprecationē meā i  
 tēde mihi: et exaudi me. **b** Contristat<sup>9</sup>  
 sū i exercitatioe meā: et cōturbat<sup>9</sup> sū  
 a voce inimici: et a tbulatioe pctōr.  
**Q**m̄ declinauerūt i me iniquitates: et i-  
 tra molesti erāt mihi. **c** Cor meū cō-  
 turbatū ē i me: et formido mortis cecidit  
 sup me. **d** Timor et tremor uenerūt  
 sup me: et cōtexerūt me tenebre. **e** Et  
 dixi q̄s dabit mihi pēnas sicut colū-  
 be: et uolabo et req̄escas. **f** Ecce elongaui  
 fugiēs et mansi in solitudine. **g**  
 Expectabā eū qui sanas me fecit: a  
 pusillanimitate spūs et tempestate.  
**P**recipita dñe diuide liguas eorū qm̄  
 uidi iniquitatē et p̄traditionē i ciuitate  
**h** Die ac nocte circundabit eam sup  
 muros ei<sup>9</sup> iniquitas: et labor i medio ei<sup>9</sup>  
 et iniusticia. **i** Et nō defecit de plateis  
 ei<sup>9</sup> usura et dolus. **m** Qm̄ si inimicus  
 me<sup>9</sup> maledixisset mihi: sustinuisse  
 utiqz. **n** Et si is q̄ oderat me sup me  
 magna locut<sup>9</sup> fuisset: abscondissem

**H**er übersturtze teile ir zungen: wann ich  
 hab gesehen in der stat die boßheit: Vnd die wid sprechung. **k** Dye  
 boßheit wirt sy Vmbreßē über ire manren tag Vnd nacht: Vñ die ar-  
 beit Vñ Vn-erechtigkeit i prer mitte. **l** Vñ vñ pre crassen gebrast mit  
 d wucher Vñ dy truglichkeit. **m** Wan ob mir mei Veid hette iibel ges-  
 sprachē: ich het es dānoch geduldet. **n** Vñ ob d der mich hasset het  
 geredt über mich grosse dig: Vñ leicht het ich mich vor im Verborgen

me forsitā ab eo. Tu vō hō vnani-  
uis: dux me⁹ ⁊ notus me⁹. Qui sit  
mecū dices capiebas cibos: ī domo  
di ambulauim⁹ cū cōsēsu. Veniat  
mors sup illos: ⁊ descēdāt in īfernuz  
vūētes. Qm̄ neq̄cie in habitaculis  
eorū: ī medio eorū. Ego aut̄ ad deū  
clamaui: et dñs saluauit me. Des-  
pere ⁊ mane et meridie narrabo an-  
nūciabo: ⁊ exaudiet vocē meā. Re-  
dimet in pace aīam meā ab his qui  
appropinquāt mihi: qm̄ iter mltos  
erāt mecū. Exaudiet de⁹ et humili-  
abit illos qui est aīa secula. Nō em̄  
est illis cōmutatio et nō timuerunt  
deū: extēdit manū suā ī retribuēdo.  
Cōtaminauerūt testamētū eius:  
diuisi sūt ab ira vult⁹ ei⁹: ⁊ appropi-  
quauit cor illi⁹. Molliti sūt sermo-  
nes ei⁹ sup oleuz: et ipi sūt iacula.  
Tacta sup domū curā tuā et ipse te  
enutriet: et nō dabit in eternuz fluc-  
tuationē iusto. Tu vō d̄s deduces  
eos ī puteū interit⁹. Viri sāgumū  
et dolosi non dimidiabūt dies suos  
ego autem sperabo in te dñe.